En la Ciudad de Panam apital de la República, Cabecera del Circuito Notarial del 

mismo nombre a los cado) as de'mes de marzo del año dos mil diez (2010), ante mí, 

JAIME EDUABDO GUILLÉN GUIZCOLA, Notario Público Cuarto del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número geho-trescientos cincuenta y nueva: 

trescientos setenta y cinco (8-359-375), compareció personelmente MARIELA DE CRISTI, 

mujer, panameña, mayor de edad, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número Cuatro-Ciento veinte-Dos mil trescientos veintidós (4-120- 

2322), peraona a quien conozco y quien actúa en nombre y representación de la sociedad 

PMR INVERSIONES S.A., debidamente inscrita a la Ficha cuatrocientos setenta y cuatro 

mil quinientos veinticinco (474525), Documento setecientos veintisiete mil cuatrocientos 

diez (727410) de la Sección de Mercantil del Registro Público, y debidamente facultada para 

este ado ezón consta en el Arta de ls reunión de la JUNTA DE ACCIONISTAS de dicha 

sociedad, celebrada el día veinticinco (28) del mea de febrero del año dos mil diez (2010),

[...]

El suscrito Notario hsce constar que el Acta de JUNTA DE ACCIONISTAS que se 

protocoliza en el presente documento, ha sido refrendada por la ¡ucenciada MARICARMEN 

PLATA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada en ejercicio, portadora de la 

cédula de identidad pergonal número ocho-setecientos-dos mil trescientos cuarenta y seis (8- 

700-2346).-Además, el suscrito Notario hace constar que el comparecionta presentó para su 

protocolización en Escritura Pública, copia del Acta de una reunión de la JUNTA DE 

ACCIONISTAS de dicha sociedad, celebrada el día veimticinco (25) del mes de febrero des

[...]

armar Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los 

Interesados. e A rr 

Leída como le fue en presencia de los testigos instrumentales, DAVIS aprÓcna MEDINA. 

corn cédula de identidad personal número ocho-setecientos treinta y siste-setecientos seis 

(8-7 37-706), y ESTELA MARINA VÁSO, Ez con cédula ocho-satecientos ochenta y cuatro- 

mil ciento noventa y dos (8-784-1192), mayores de edad, vecinos de esta Ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conformo, le ¿iwspartieron su aprobación 

y la firman para constancia, con los testigos ante mí, el Notario que doy fejeerereammananrrasr>=> |